Platz

FEDERAZIONE ITALIANA
ITALIENISCHER

L1

FEDERAZSHE ITALIANA
Of ATLETICA LIGGIRG

DI ATLETICA LEGGERA
LEICHTATHLETIKVERBAND

F.1.D.A.L.

45°

45. NATIONALER BERGLAUF
GARA NAZIONALE DI
Dorf Tirol - Hochmut / Tirolo - Masi

CORSA

F.P.C.M.

IN MONTAGNA
Muta

13.10.2013

| St_Nr|Name

Gotsch Philip
Rungger Hannes
Gamper Harald
Osele Roland
Obexer Martin
Wenin Oswald
Tscholl Christian
Gogele Armin
Tschigg Armin
Mitterhofer Richard
Demetz Georg
Prantl Markus
Wenter Bernd

De Salvador Marco
Lantschner Erich
Ladurner Harald
Holler Karl
Matuzzi Mirko
Pixner Rainhard
Lutz Michael

Lutz Christoph
Hofer Leo Thomas
Permann Manfred
Ruatti Hermann
Schweigl Alexander
Baldi Emanuele
Innerebner Sigmar
Holtz Alex

Platzer Matthias
Houska David
Dorigati Aaron
Pfitscher Peter
Hollrigl Gregor
Kienzl Peter
Dantone Donato
Kroéss Franz
Altstatter Roland
Gruner Alber Jirgen
Ladurner Robert
Aster Michael
Eller Andy

Casna Alessandro
Reich Christian
Thaler Edeltraud
Thalheimer Martin
Baldauf Erwin
Schweigkofler Andrea
Wal In6fer Patrick
Antoniazzi Antonio
Vieider Heinrich
Santifaller Frohwalt
Holler Josef
Unterthurner Stefan
Bozzolan Serge
Wenin Richard
Renner Rudolf
Pichler Robert
Linder Reinhard

Platzgummer Helga Flora

Kobler Martin
Bertagnolli Flavio

|Verein

A.S.D. Sv Dorf Tirol
Sportler Team

Asv Jenesien Soltnfl
Asv Telmekom Team Su
Asv Telmekom Team Su
Asv Telmekom Team Su
Asv Rennerclub Vinsc
Sc Meran Forst Volks
Amateur Sport Club B
A_S_.Dil. Full Sport

Asv Gherdeina Runner
Asv Telmekom Team Su
Asv Telmekom Team Su
Athletic Club 96 Ae

Amateur-Laeuferclub

Asv Telmekom Team Su
Asv Telmekom Team Su
U.S. Quercia Trentin
Amateur S.C. Algund/
Asv Rennerclub Vinsc
Asv Rennerclub Vinsc
A_S_.Dil. Full Sport

Asv Telmekom Team Su
G.S."Lenti E Veloci~®
Asv Telmekom Team Su
A.S. Merano

Asc L.F.Sarntal Raif
A_S_.Dil. Full Sport

EE

Amateur S.C. Algund/
E

Asv Telmekom Team Su
A_S_.Dil. Full Sport
Asv Telmekom Team Su
G.S."Lenti E Veloci®
Asc L.F.Sarntal Raif
Asv Rennerclub Vinsc
E

A.S.Dil. Full Sport
EE

Amateur Sport Club B
A.S.Dil. Full Sport
E

Asv Telmekom Team Su
Amateur Sport Club B
Asv Rennerclub Vinsc
Sc Meran Forst Volks
Asv Rennerclub Vinsc
Athletic Club 96 Ae
Asv Telmekom Team Su
Asv Gherdeina Runner
A.S.Dil. Full Sport
Asv Telmekom Team Su
E

Asv Telmekom Team Su
Amateur-Laeuferclub
Amateur Sport Club B
Amateur-Laeuferclub
A.S.Dil. Full Sport
Asv Rennerclub Vinsc
A.S.Dil. Full Sport

|Kat]Jahr|Pkt.|Zeit
————————— R D e e Lo B e B

00:31:35.48
00:32:24.57
00:33:48.81
00:34:30.32
00:35:19.59
00:35:20.49
00:36:39.60
00:37:00.19
00:37:11.71
00:37:28.48
00:37:34.54
00:37:38.14
00:37:53.91
00:37:56.46
00:37:58.45
00:38:02.25
00:38:11.66
00:38:23.50
00:38:31.64
00:38:38.38
00:38:38.97
00:38:50.29
00:39:02.13
00:39:13.19
00:39:15.60
00:39:18.56
00:39:25.95
00:39:39.22
00:39:53.04
00:39:55.47
00:39:56.19
00:40:07.35
00:40:12.77
00:40:21.82
00:40:34.85
00:41:02.64
00:41:10.08
00:41:12.01
00:41:16.56
00:41:19.01
00:41:24.66
00:41:25.69
00:41:26.73
00:41:37.06
00:41:42.97
00:41:46.08
00:41:47.53
00:42:00.06
00:42:01.53
00:42:08.86
00:42:14.04
00:42:24.33
00:42:27.70
00:42:37.87
00:42:41.77
00:42:50.42
00:42:56.28
00:43:05.35
00:43:25.39
00:43:32.69
00:43:37.38

-1

| Abstand

+49 .09
+02:13.33
+02:54.84
+03:44.11
+03:45.01
+05:04.12
+05:24.71
+05:36.23
+05:53.00
+05:59.06
+06:02.66
+06:18.43
+06:20.98
+06:22.97
+06:26.77
+06:36.18
+06:48.02
+06:56.16
+07:02.90
+07:03.49
+07:14.81
+07:26.65
+07:37.71
+07:40.12
+07:43.08
+07:50.47
+08:03.74
+08:17.56
+08:19.99
+08:20.71
+08:31.87
+08:37.29
+08:46.34
+08:59.37
+09:27.16
+09:34.60
+09:36.53
+09:41.08
+09:43.53
+09:49.18
+09:50.21
+09:51.25
+10:01.58
+10:07.49
+10:10.60
+10:12.05
+10:24.58
+10:26.05
+10:33.38
+10:38.56
+10:48.85
+10:52.22
+11:02.39
+11:06.29
+11:14.94
+11:20.80
+11:29.87
+11:49.91
+11:57.21
+12:01.90

Sprint 8.8, (c) 1991-2013 by Thomas Pernstich,
Alle Wertungen unmittelbar nach Auswertung im Internet:

corsainmontagna@brennercom.net

www.supra.it/fidal




Platz

Sprint 8.8, (c) 1991-2013 by Thomas Pernstich,
Alle Wertungen unmittelbar nach Auswertung im Internet:

FEDERAZIONE ITALIANA
ITALIENISCHER

L1

FEDERAZSHE ITALIANA
Of ATLETICA LIGGIRG

DI ATLETICA LEGGERA
LEICHTATHLETIKVERBAND

| St_Nr|Name

Pichler Simon

Heiss Paul

Kofler Josef Alois
Franzelin Simon
Hochkofler Michael
Schwienbacher Tamara
Gogele Paul Johann
Lamprecht Josef
Elsler Martin
Waldner Petra
Vitale Franco
Franzelin Robert Albert
Fruet Alfred

Pixner Ewald

Mair Josef

Huber Hans

Cusini Alessandro
Mitterhofer Anton
Dagostin Riccardo
Gorfer Hubert
Gessmann Rosita Babette
Thoéni Thomas
Lazzeri Alessandra
Laimer Elisabeth
Joppi Wilhelm

Ranzi Konrad

Gabris Jan
Aufderklamm Claudia
Langes Leo

Anselmi Cinzia
Paulmichl Kassian
Reiterer Robert
Vilucchi Walter
Perathoner Manuela
Laimer Helene
Spinazze Luciano
Pernter Hubert
Dalleaste Stefan
Barborini Giovanni
Greggio Giuseppe
Thaler Siglinda
Gruber Karin

Pojer Walter
Zwerger Jurgen
Pratzner Verena
Pattis Rosa

Haller Regina
Scrinzi lIvonne
Amort Urban
Marcomini Mauro
Tribus Marianna
Ebner Leo

Kaufmann Bernhard
Ranigler Marcus
Mair Renate

Mores Michael
Aufderklamm Roland
Sulser Josef
Staudacher Liselotte
Thoéni Maria
Trogmann Franz
Grandi Roberto
Plaschke Georg
Holtz Dietrich
Marsoner Josef
Schdlzhorn Brigitte
Testini Antonio
Kramer Maria Luisa
Gitzl Rudolf
Andergassen Johanna

|Verein

A_S_.Dil. Full Sport
Asv Telmekom Team Su
A_S_.Dil. Full Sport
U.S.D. Bronzolo

Asc L.F.Sarntal Raif
Asv Rennerclub Vinsc
A_S.Dil. Full Sport
Asv Telmekom Team Su
E

Asv Rennerclub Vinsc
Asv Jenesien Soltnfl
E

G.S."Lenti E Veloci®
Asv Rennerclub Vinsc
Asv L.G. Schlern Ra

EE =
EE

Amateur Sport Club B
G.S."Lenti E Veloci®
Asv Telmekom Team Su
Sc Meran Forst Volks
Asv Rennerclub Vinsc
Athletic Club 96 Ae

A_S_.Dil. Full Sport

G.S."Lenti E Veloci®
Amateur-Laeuferclub

E

A_S_.Dil. Full Sport

Amateur Sport Club B
G.S."Lenti E Veloci®
Asv Rennerclub Vinsc
Asv Telmekom Team Su
Asc L.F.Sarntal Raif
Asv Gherdeina Runner
A_S_.Dil. Full Sport

Asv Telmekom Team Su
Amateur-Laeuferclub

E

Athletic Club 96 Ae

Athletic Club 96 Ae

S.V. Moelten Raiffei
EE

G.S."Lenti E Veloci®
G.S."Lenti E Veloci®
Asv Rennerclub Vinsc
A_.S.D. Suedtirol Tea
A.S.Dil. Full Sport

Amateur-Laeuferclub

A.S.D. Pol. Avi Vipi
G.S."Lenti E Veloci®
Asv Telmekom Team Su
Amateur-Laeuferclub

Asv Telmekom Team Su
Amateur Sport Club B
E

A.S.Dil. Full Sport

Amateur Sport Club B
A.S.Dil. Full Sport

Asv Rennerclub Vinsc
A.S.Dil. Full Sport

A.S.Dil. Full Sport

Athletic Club 96 Ae

Sc Meran Forst Volks
A.S.Dil. Full Sport

Asv Rennerclub Vinsc
Asv Sterzing Volksba
Athletic Club 96 Ae

G.S."Lenti E Veloci®
Asv Sterzing Volksba
Amateur-Laeuferclub

|Kat]Jahr|Pkt.|Zeit
————————— e e e el D B e B

00:43:41.57
00:43:52.05
00:43:53.51
00:43:56.17
00:44:18.51
00:44:21.94
00:44:29.93
00:44:30.90
00:44:52.28
00:44:53.65
00:44:58.07
00:45:23.96
00:45:31.96
00:45:33.75
00:45:36.27
00:45:41.57
00:45:53.40
00:45:56.62
00:46:28.43
00:46:29.74
00:46:37.37
00:46:39.85
00:46:54.43
00:47:08.16
00:47:29.43
00:47:30.72
00:47:33.25
00:47:39.46
00:48:00.64
00:48:06.65
00:48:17.88
00:48:20.51
00:48:23.75
00:48:32.84
00:48:37.89
00:48:39.00
00:48:52.47
00:49:06.23
00:49:27.15
00:49:27.95
00:49:30.02
00:49:39.51
00:49:57.74
00:50:34.50
00:50:41.20
00:50:53.94
00:51:01.46
00:51:10.13
00:51:16.62
00:51:34.52
00:51:43.86
00:52:02.55
00:52:04.32
00:53:30.47
00:54:00.43
00:54:22.41
00:54:33.46
00:54:45.95
00:55:01.00
00:55:53.85
00:56:42.95
00:56:57.60
00:56:58.75
00:57:56.84
00:58:34.78
00:58:43.29
00:59:23.62
01:00:03.96
01:00:59.48
01:01:06.71

| Abstand

+12:06.09
+12:16.57
+12:18.03
+12:20.69
+12:43.03
+12:46.46
+12:54.45
+12:55.42
+13:16.80
+13:18.17
+13:22.59
+13:48.48
+13:56.48
+13:58.27
+14:00.79
+14:06.09
+14:17.92
+14:21.14
+14:52.95
+14:54.26
+15:01.89
+15:04.37
+15:18.95
+15:32.68
+15:53.95
+15:55.24
+15:57.77
+16:03.98
+16:25.16
+16:31.17
+16:42.40
+16:45.03
+16:48.27
+16:57.36
+17:02.41
+17:03.52
+17:16.99
+17:30.75
+17:51.67
+17:52.47
+17:54.54
+18:04.03
+18:22.26
+18:59.02
+19:05.72
+19:18.46
+19:25.98
+19:34.65
+19:41.14
+19:59.04
+20:08.38
+20:27.07
+20:28.84
+21:54.99
+22:24.95
+22:46.93
+22:57.98
+23:10.47
+23:25.52
+24:18.37
+25:07.47
+25:22.12
+25:23.27
+26:21.36
+26:59.30
+27:07.81
+27:48.14
+28:28.48
+29:24.00
+29:31.23

corsainmontagna@brennercom.net

www.supra.it/fidal




FEDERAZIONE ITALIANA ﬁ. DI ATLETICA LEGGERA
ITALIENISCHER PEDERLIIONE ALK LEICHTATHLETIKVERBAND

O ATLETICA LEGGED

- 3 -
Platz |St.Nr|Name |Verein |Kat]Jahr|Pkt.|Zeit | Abstand

————————— e D e e e B [ B
132. 88 Cestarollo Giovanni Athletic Club 96 Ae MM3 1964 35 01:01:59.43 +30:23.95
133. 62 Mair Erta A_S_.Dil. Full Sport FM6 1946 47 01:03:34.41 +31:58.93
134. 53 Hofer Maria A_S_.Dil. Full Sport FM3 1966 42 01:03:53.77 +32:18.29
135. 27 Vilucchi Chiara Asc L.F.Sarntal Raif FJU 1994 50 01:06:44.44 +35:08.96
136. 87 Venturato Rino Athletic Club 96 Ae MM7 1944 45 01:09:09.33 +37:33.85
137. 39 Schiller Johann G.S."Lenti E Veloci®™ MSE 1989 39 01:10:05.49 +38:30.01
138. 40 Zanot Lino G.S."Lenti E Veloci® MM7 1941 44 01:10:11.36 +38:35.88
139. 59 Laimer Christine A_S_.Dil. Full Sport FM2 1970 46 01:13:11.45 +41:35.97
140. 36 Patscheider Angela G.S."Lenti E Veloci®™ FM3 1965 41 01:14:27.56 +42:52.08
141. 69 Susto Silvano A_S_.Dil. Full Sport MM3 1968 34 01:16:31.22 +44:55_.74

Vereinswertung / Classifica societa

1. A.S.Dil. Full Sport 1107 Pt. 2. Asv Telmekom Team Su 998 Pt.
3. Asv Rennerclub Vinsc 674 Pt. 4. G.S."Lenti E Veloci® 585 Pt.
5. Athletic Club 96 Ae 360 Pt. 6. Amateur-Laeuferclub 340 Pt.
7. Amateur Sport Club B 334 Pt. 8. Asc L.F.Sarntal Raif 216 Pt.
9. Sc Meran Forst Volks 176 Pt. 10. Asv Gherdeina Runner 136 Pt.
11. Asv Sterzing Volksba 94 Pt. 12. Asv Jenesien Soltnfl 90 Pt.
13. Amateur S.C. Algund/ 85 Pt. 14. U.S.D. Bronzolo 50 Pt.
15. A.S.D. Sv Dorf Tirol 50 Pt. 16. A.S.D. Suedtirol Tea 50 Pt.
17. Sportler Team 49 Pt. 18. Asv L.G. Schlern Ra 47 Pt.
19. S.V. Moelten Raiffei 45 Pt. 20. A.S. Merano 42 Pt.
21. A.S.D. Pol. Avi Vipi 36 Pt. 22. U.S. Quercia Trentin 0 Pt.

Sprint 8.8, (c) 1991-2013 by Thomas Pernstich, corsainmontagna@brennercom.net
Alle Wertungen unmittelbar nach Auswertung im Internet: www.supra.it/fidal




